UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm  2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty Cổ phần Bất động sản HANO-VID về đề xuất gia hạn

thời gian thực hiện hợp đồng dự án Khu dân cư tổ 6, tổ 7,

phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan các Sở: Tài nguyên

và Môi trường; Xây dựng; Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan UBND thị xã Hồng Lĩnh;

- Đại diện theo pháp luật Nhà đầu tư: CTCP Bất động sản HANO-VID
1
;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở (mời chủ trì) và đại diện phòng

Doanh nghiệp và Đầu tư.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30, ngày 03/10/2024 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư (phòng họp xem bảng

điện tử tầng 1).

3. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Đề nghị:

- Nhà đầu tư: Chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện dự án và các hồ sơ, tài

liệu liên quan về nguyên nhân ảnh hưởng dẫn đến chậm tiến độ thực hiện dự án.

- Các Sở, địa phương: Nghiên cứu nội dung Văn bản đề xuất số

145/2024/CV-HNV/DA4 ngày 10/05/2024 và Văn bản giải trình số

261/2024/CV-HNV/DA4 ngày 16/8/2024 của Nhà đầu tư, các điều khoản quy

định tại Hợp đồng 01/2020/HĐ-ĐTDA ngày 18/5/2020 và Phụ lục Hợp đồng số

01 ngày 25/4/2023 (gửi kèm theo giấy mời này) và các quy định pháp luật liên

quan để tham gia ý kiến trực tiếp tại buổi làm việc.

Đề nghị các Đại biểu tham gia đầy đủ và đảm bảo thời gian nêu trên
2
./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Giám đốc, PGĐ phụ trách (b/c);

- VP Sở (để chuẩn bị);

- Lưu: VT, DNĐT, NPVC.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Anh Tâm

1
 Trong trường hợp Đại diện pháp luật không tham dự họp được, đề nghị có Giấy uỷ quyền tham dự và cho ý

kiến thống nhất tại cuộc họp.
2
 Mọi chi tiết xin liên hệ Đ/c Nguyễn Phúc Việt Cường – Phó trưởng phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở Kế

hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh, số điện thoại: 0917160586.

		2024-10-01T10:38:36+0700

		2024-10-01T10:52:58+0700

		2024-10-01T10:52:59+0700

		2024-10-01T10:53:36+0700